
Atto determinativo N. 165 del 16/08/2023

OGGETTO: AVVISO APERTO, PER SOLI TITOLI, PER IL RECLUTAMENTO TEMPORANEO A TEMPO 

DETERMINATO E PIENO DI PROFILI PROFESSIONALI TECNICI PER LE ESIGENZE DELL’ASP – 

Approvazione avviso aperto di manifestazione di interesse 

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATE le deliberazioni del Consiglio di Amministrazione:
n. 35 del 21.12.2022 di Approvazione del budget 2023 e pluriennale 2023-2025;
n. 2 del 31.01.2023 di Approvazione Piano integrato di attività e organizzazione 2023-2025;

RAVVISATA la necessità di disporre di una graduatoria dalla quale attingere per coperture di 
assenze di lunga durata per i seguenti profili:

- Operatori di cucina, Area del Personale di Supporto – ex cat. B, posizione economica 
iniziale B0;

- Addetti alla lavanderia, Area del Personale di Supporto – ex cat. B, posizione economica 
iniziale B0;

- Assistenti amministrativi, Area degli Assistenti – ex cat. C, posizione economica iniziale C0;
- Manutentori, Area del Personale di Supporto – ex cat. B, posizione economica iniziale B0.

VISTO l’avviso di manifestazione di interesse conforme alla normativa vigente in materia, parte 
integrante e sostanziale del presente atto;

RITENUTO di procedere in merito;

OSSERVATI:

 il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, 
l’art. 36 in materia di utilizzo di forme di lavoro flessibile;

 il D.P.R. n. 220 27.03.2001 avente ad oggetto “Regolamento recante disciplina concorsuale 
del personale non dirigenziale del servizio sanitario nazionale”, e successive modificazioni e 
integrazioni;

 il Regolamento per l’accesso all’impiego dall’esterno approvato con deliberazione del 
Consiglio di Amministrazione n. 13 del 09.06.2014;



 il vigente contratto collettivo nazionale di lavoro per il Comparto Sanità per il triennio 
2019/2021;

 lo statuto dell’ASP “Casa per Anziani”;

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati:

1) di approvare l’avviso aperto di manifestazione di interesse, per soli titoli, per il 
reclutamento temporaneo a tempo determinato e pieno di profili professionali tecnici per 
le esigenze dell’ASP, nello specifico:

a) Operatori di cucina, Area del Personale di Supporto – ex cat. B, posizione economica 
iniziale B0;

b) Addetti alla lavanderia, Area del Personale di Supporto – ex cat. B, posizione economica 
iniziale B0;

c) Assistenti amministrativi, Area degli Assistenti – ex cat. C, posizione economica iniziale C0;
d) Manutentori, Area del Personale di Supporto – ex cat. B, posizione economica iniziale B0;
2) di dare atto che l’avviso sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione Trasparente/bandi 

di concorso/Avvisi” dell’ASP Casa per Anziani e sul sito della Regione FVG;
3) di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Nicoletta Tofani


		2023-08-16T14:56:33+0200
	TOFANI NICOLETTA




